

کایر

محل انسی با قرآن
کریم در صدا و
سیمای مرکز
مازندران برگزار شد

بقیه در صفحه ماقبل آخر

کارکنان کمیته امداد
مازندران برای اطعام
نیازمندان بخشی از
حقوق خود را به این امر
مقدس اختصاص دادند

بقیه در صفحه آخر

استاندار مازندران:

تحولات اخیر منزلت نیروی انتظامی را در جامعه ارتقا داد

وی افزود: حل مشکل معیشتی مردم و رفع فقر و تنگدستی در جامعه که دین مردم را نیز به خطر می‌اندازد، نیازمند نگاه ارزش مدارانه به مقوله سرمایه‌گذاری در کشور است. انصاری با اشاره به نحوه برخورد نیروی انتظامی با تخلفات گفت: امروز در جهان، در برخورد با تخلفات

است. وی با اشاره به ضرورت رفع مشکل بیکاری و ایجاد اشتغال گفت: ایجاد اشتغال تابع سرمایه‌گذاری است و سرمایه‌گذاری نیازمند محیط امن است و امنیت به دست نیروی‌های انتظامی است، لذا نهادهای امنیتی، قضایی و انتظامی در ایجاد بستر سرمایه‌گذاری نقش مهمی دارند.

استاندار مازندران گفت: تحولات اخیر در نیروی انتظامی موجب ارتقاء شأن و منزلت این نیرو در افکار عمومی جامعه شده است. به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، دکتر غلامرضا انصاری در جمع فرماندهان نیروی انتظامی استان افزود: حاکم شدن نگاه و تفکر اجتماعی در حوزه امنیتی و فرماندهی جدید، در حال تحقق

پنج هزار بسیجی در مازندران درجه گرفتند

در هفته مبارک بسیج پنج هزار نفر از بسیجیان استان مازندران مفتخر به دریافت درجه شدند. به گزارش روابط عمومی منطقه مقاومت بسیج سپاه مازندران این عده به درجه رزمنده، رزمجو، دریادل و مجاهد مفتخر شدند. همچنین به مناسبت درجه‌بندی هفته بسیج روز

صادرات مرکبات مازندران با مشکلات متعدد روبروست

۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تن آن قابلیت عرضه در بازارهای خارجی را دارد. در چند سال اخیر سالانه بین ۴۰ تا ۷۰ هزار تن مرکبات استان مازندران عمدتاً به کشورهای آسیای میانه صادر شده است و میزان صادرات رو به کاهش بوده است.

دست اندرکاران امور صادرات می‌گویند: صادرات مرکبات استان مازندران به خارج از کشور با مشکلات متعدد روبروست. در این استان سالانه بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن مرکبات تولید می‌شود که بگفته کارشناسان

پیام استاندار مازندران به مناسبت هفته بسیج

به مناسبت هفته بزرگداشت مقام و منزلت بسیجیان، استاندار مازندران طی پیامی این ایام را تبریک گفت.

در بخشی از این پیام آمده است: بسیج بعنوان یادگار گرانسنگ حضرت امام خمینی (س)، زیباترین نماد مشارکت مدنی محسوب می‌گردد.

با رجوع به تاریخ شکل‌گیری بسیج مستضعفان به فرمان آن رهبر فقید انقلاب اسلامی، پروشنی در می‌یابیم که امام، در مقابل تا کارآمدی دستگاهها و بقیه در صفحه آخر

طرح ویژه نظارت بر فراورده‌های نفتی از ۱۵ آذر در استان مازندران به اجرا در می‌آید

روابط عمومی اداره کل بازرسی و نظارت مازندران از کلیه شهروندان درخواست کرد در صورت مواجهه با تخلفات مربوط به فراورده‌های نفتی، گاز مایع و روغن موتور مراتب را با تلفن ۱۲۴ ستاد خبری بازرسی و نظارت در سراسر استان اعلام تا در اسرع وقت گزارشات و شکایات مردمی مورد رسیدگی قرار گیرد.

نظر به فرارسیدن فصل سرما و افزایش تقاضای عمومی برای مصرف فراورده‌های نفتی، به منظور نظارت بر فعالیت واحدهای توزیع نفت، گاز مایع و روغن موتور و مقابله با تخلفات احتمالی این واحدها نظیر گرانی‌فروشی، کم‌فروشی و تقلب، احتکار، امتناع در فروش و... طرح ویژه نظارت بر فراورده‌های نفتی از تاریخ ۸۰/۹/۱۵ لغایت ۸۰/۹/۳۰ به مدت ۱۵ روز در سطح استان مازندران به اجرا در می‌آید.

اطلاعیه کمیته امداد در خصوص جمع‌آوری کرمک و اطعام خانواده‌های نیازمند و ایتام

سلام علیکم، احتراماً ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات و روزه مردم مؤمن و خداجوی استان مازندران در ایام ماه مبارک رمضان، باستحضار می‌رساند این نهاد آمادگی دارد در طول ایام ماه مبارک رمضان هدایا و نذورات و کفارات و روزه مردم مؤمن و نودوست استان را برای اطعام خانواده‌های نیازمند و ایتام جمع‌آوری و بصورت محرمانه و شایسته به

ماهانه ۷۲۰۰ تن گاز مایع وارد استان مازندران می‌شود

وارداتی در اختیار شرکت‌های توزیع کننده گاز مایع در حوزه فعالیت این شرکت قرار می‌گیرد. وی اضافه کرد: واردات گاز مایع از این کشورها به منظور رفاه

۴۶۰ کیلوگرم مواد مخدر در مازندران کشف شد

سرپرست فرماندهی نیروی انتظامی استان مازندران گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون ۴۶۰ کیلوگرم مواد مخدر در مازندران کشف شد.

سطح کشت دانه روغنی کلزا در مازندران دو برابر شد

دانه روغنی کلزا در مازندران امسال بیش از صد درصد افزایش یافت. بقیه در صفحه ماقبل آخر

برگزاری اولین جلسه کمیته استعدادیابی ورزشی در استان مازندران

به گزارش ستاد حوادث غیرمترقبه استان به منظور ارتقاء سطح آگاهی و ایجاد آمادگی در دانش‌آموزان مانور سراسری زلزله و ایمنی روز پنجشنبه هشتم آذرماه در سطح ۱۷۵۰ مدرسه در مقاطع راهنمایی و دبیرستان و با حضور ۳۱۰ هزار دانش‌آموز برگزار گردید. بقیه در صفحه آخر

زنگ تاریخ

شفافیت خبر!

مسئولین ذریبخت خبر داده‌اند (سراهنه صید در خزر به نصف تقلیل یافته است) که دلایل و عوامل بسیاری را نخیل در این قضیه دانسته و طبق معمول اخبار غم‌انگیز را به اگر و مگر ختم می‌کنند و قضیه را نیز رها به حال خود... آنان که اطلاع‌رسانی را در این مملکت شفاف نمی‌دانند در اشتباه هستند زیرا نمی‌دانند دوستان ما حتی از تقصیر و قصور خودنیز می‌گویند و می‌ماند اینکه هیچ راه حلی ارائه نمی‌دهند و اگر هم کرم کنند و طریقی بنمایند، کسی نسخه‌شان را نمی‌پسندد زیرا این نیز بعهد خودشان است...!

خبری که به صدر آمد اینگونه بود که مدیرکل شیلات گیلان با شمارش عوامل حادثه، از افزایش شمار صیادان رسمی - روی آوردن بسیاری از افراد بیکار در شهرهای شمالی به صید غیرمجاز - عدم توجه به ممنوعیت صید در فصل تخم‌ریزی ماهیان و آلودگی رودخانه‌های منتهی به دریای خزر) نام می‌برد ولی نمی‌گویند که برای مقابله با خطاها و جلوگیری از اعمال خلافی که شرح داده‌اند چه اقدامی را معمول داشتند؟ آقای مدیر مسئول و ذریبخت در این میانه اعلام می‌فرمایند (در سطح سه استان شمالی، سالانه ۲۰۰۰ تن بیش از حد مجاز از دریا صید می‌شود) و اینجا نیز نمی‌گویند جلوگیری از صید غیرمجاز بعهد کیست؟ بقیه در صفحه آخر

بازنشستگان و سالمندان خردورزان دوراند با خردورزان به نیکی رفتار کنیم

جناب آقای مهندس بیژن نامدار زنگنه
وزیر محترم نفت

سلام علیکم، با احترام و تقدیم مراتب اخلاص باستحضار می‌رساند، اینجانب بنیامیندگی از سوی دهها هزار بازنشسته پیر و سالخورده طی نامه شماره ۱۵۲۰ - ۱۳۸۰/۵/۱۵ از حضور عالی استدعا کردم با انکساف و عطف توجه به شرایط ناهنجار حاکم بر جایگاههای بنزین بویژه در بزرگراههای سطح کشور که بیشترشان فاقد تولاوت و دستشویی است و آنکه هست بحدی کثیف و غیر قابل تحمل است که با وجود فشار وارده بر سالمندان از خیرش میگردند امری برای صادر فرمایند فکر اساسی در این زمینه بعمل آورند.

با عرض مراتب بالا استدعا دارد اینکه در دین حنیف ما نفاقا تیمی از ایمان است تنها به شعار بسنده نشود بلکه دستور فرمایند برای رفع این معضل فکر اساسی گردیده تا زنان و مردان سالخورده و اطفال که اختیاری از خود ندارند در این رهگذر از دستور مساعد حضرت عالی از گرفتاری آسوده شوند. آمین

رئیس کانون بازنشستگان کشوری جمهوری اسلامی ایران - جعفر سلطانی

ریاست محترم منطقه...

موضوع: نفاقا سرویسهای بهداشتی جایگاهها باسلام

ضمن ارسال تصویرنامه شماره ۲۴۴۲ مورخ ۱۳/۸/۸۰ ریاست محترم کانون بازنشستگان کشوری لطفاً دستور فرمائید صاحبان و متصدیان جایگاههای اختصاصی تابعه مراقبت‌های لازم را در جهت نظافت مستمر سرویسهای بهداشتی معمول داشته و کنترل‌های لازم را در قالب رعایت استانداردهای شرکت (موضوع بند ۱۱ اطلاعیه شماره ۸۱/۱۷۶۷/۱ مورخ ۸۰/۸/۸۰) بعمل آورند.

عبدال... چینی - معاون مدیر بازرگانی در فروش فرآورده‌های نفتی

کانون بازنشستگان شهرستان بانه
برادر محترم آقای قاضی زاده

بازگشت به نامه مورخ ۸۰/۶/۳۱ اشعار میدارد رسیدگی به امور بازنشستگان آموزش و پرورش و سایر بازنشستگان کشوری در درجه اول از وظائف دولت و سپس به عهده سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان امور اداری و استخدامی سابق ادغام شده با سازمان برنامه و بودجه) می‌باشد و درون وزارت آموزش و پرورش نیز از وظائف معاونت محترم اداری و مالی است گرچه همه ما در مقابل بازنشستگان عزیز مسئولیت وجدانی و اخلاقی داریم اما حسب تقسیم وظائف امور بازنشستگان خارج از حیطه کاری این معاونت می‌باشد. معذرا این معاونت به تناسب موضوعات و حسب اقتضا موارد را به سازمان‌ها و معاونتهای ذیربط وزارت متبوع منعکس کرده است از جمله ۱۸ مورد از درخواست نمایندگان کانونهای بازنشستگان آموزش و پرورش که در گردهمانی مردامه ۸۰ در شهرکرد ارائه شده است به معاونت اداری و مالی منعکس گردیده است لذا رونوشت ارسال نامه جنابعالی به معاونت مذکور جهت اطلاع ضمیمه است.

علی اصغر قالی - معاون آموزشی

جناب آقای ثابت ریاست سازمان بازنشستگی کشوری سلام علیکم: شماره ۲۹۹ تاریخ ۸۰/۸/۲۲ احتراماً با تقدیم تصویر ۸ برگ نامه این کانون و پاسخ وزارت محترم آموزش و پرورش درباره بدهی آن وزارتخانه به آن سازمان به استحضار عالی میرساند:

بطوریکه در مدارک تقدیمی ملاحظه میفرمائید مطالبات آن سازمان محترم از دولت میباشد و آن وزارت بدهی ندارد. در هر صورت دولت بدهکار باشد یا وزارت آموزش و پرورش مسئول وصول آن سازمان بازنشستگی کشور است. زیرا جرم این دیون را بازنشستگان قشر قدیم میدهند که با قلم حقوق و گرانی روزافزون در نهایت عبرت زندگی میکنند و در آتش تبعیضات متعدد و مکرر میسوزند. استدعا دارد برای رفع تبعیض و یکسان سازی حقوق بازنشستگان قبل و بعد از سال ۷۴ اقدامات خدابندانه‌ای میدول فرمایند که رضی خداوند متعال باشد و دل بازنشستگان قشر محروم قدیم را شاد گرداند و بوضع اسفبار این عزیزان خاتمه دهند.

ابراهیم شریفی

رئیس کانون بازنشستگی کشوری شهرستان آباد

جناب آقای ابراهیم شریفی رئیس کانون بازنشستگان کشوری آباد

سلام علیکم شماره ۳۵۹۶ تاریخ ۸۰/۸/۱۴ نظر باینکه جنابعالی در جهت پیگیری مسائل و مشکلات و رسیدگی به امور بازنشستگان کشوری در این شهرستان با کمال علاقه و جدیت و بدون وقفه اهتمام لازم را معمول می‌نمائید لذا بدینوسیله از تسوجات و زحمات بی‌شائبه شما تقدیر و تشکر بعمل می‌آید امید است انشاءالله پیوسته نظر به رسالتی که عهده شما محول گردیده در خدمت نظام مقدس اسلامی و این پیشکوتان ارزشمند موفق و موید باشید.

مصطفی فرخی - فرماندار شهرستان آباد

جناب آقای حاجی
مقام معظم وزارت آموزش و پرورش

سلام علیکم شماره ۲۴۸ تاریخ ۸۰/۷/۳ حسن انتخاب آن جناب را بسمت مقام عالی وزارت از طرف فرهنگیان بازنشسته تبریک عرض نموده و موفقیت حضرت تعالی را از ایزد منان خواستاریم. همانطوریکه خاطر عالی مستحضر است قلم حقوق فرهنگیان مخصوصاً بازنشستگان قشر بازنشسته قدیم بعلمت گرانی فزاینده با مرگ تدریجی زندگانی خود را سپری مینمایند.

بطوریکه در صفحه سوم خبر نامه شمر شماره ۴ مورخ تیرماه ۱۳۸۰ درج شده قبل از انتصاب جنابعالی وزارت آموزش و پرورش کسور بازنشستگان را بحساب سازمان بازنشستگی واریز نموده‌اند و اکنون این بدهی بالغ بر دوست و پنجاه میلیارد تومان شده. با عنایت به اینکه هر قدم رفاهی که سازمان بخواهد برای بازنشستگان بردارد وجود بار مالی عنوان میکند و بدهی آن وزارتخانه را مثال میآورد. در نتیجه بدهی آن وزارت بر فرق بازنشستگان فرود آمده و همگان را در تنگنا و مضیق زندگانی رقت‌باری قرار داده است. استدعا دارد مقرر فرمایید برای خاطر همکاران فرهنگی که مدت سی سال بهترین دوران عمر خود را خالصانه صرف خدمت به عزیزان این کشور نموده که بعضی از آنها امروز در مقام وزارت و نظائر آن انجام وظیفه مینمایند هر قدمی که برای رفع مشکلات فرهنگیان مقدور است برداشته شود. تا بلکه با پرداخت این بدهی سازمان بتواند نسبت به رفع تبعیضات حقوقی در ترمیم حقوق آنان اقدام نماید. در پایان سعادت و موفقیت روزافزون آن جناب

آرزوی قاطع فرهنگیان است.
ابراهیم شریفی
رئیس کانون بازنشستگی شهرستان آباد

بیمه‌های اجتماعی کارمندان

اهداف با توجه به اینکه دستگاههای اجرایی می‌بایست کسور بازنشستگی مقرر کارکنان را همزمان با پرداخت حقوق کارکنان به حساب صندوق بازنشستگی کشوری واریز نمایند در سال ۸۰ اعتبار لازم جهت پرداخت کسور بازنشستگی سهم کارفرمای وزارت آموزش و پرورش (ستاد و سازمانهای وابسته و واحدهای استانی) در قالب ردیف ۱۲۷۵۰۷ قانون بودجه کل کشور پیش بینی شده تا بر اساس تخصیص اعتبار به حساب صندوق بازنشستگی کشوری واریز گردد.

عملکرد سال ۱۳۷۸ اعتبار مصوب ردیف ۱۲۷۵۰۷ در سال ۷۸ معادل (۵۸۱/۲۰۰/۰۰۰) هزار ریال بوده است که صد در صد اعتبار مذکور از طرف سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تخصیص اعتبار یافته و به حساب صندوق سازمان بازنشستگی کشوری واریز شده است.

عملکرد سال ۷۹ اعتبار مصوب ردیف ۱۲۷۵۰۷ در سال ۷۹ معادل (۵۶۴/۹۲۶/۴۰۰) هزار ریال بوده است که ۱/۱۰۰ اعتبار مذکور از طرف سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تخصیص اعتبار یافته و به حساب صندوق سازمان بازنشستگی کشوری واریز شده است.

شرح و حجم عملیات سال ۸۰ اعتبار مصوب این ردیف معادل (۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰) هزار ریال می‌باشد که در قالب برنامه (۳۰۴۰۳) بیمه‌های اجتماعی کارمندان پیش‌بینی شده و به منظور پرداخت ۱۲/۷۵ درصد سهم کارفرما از کسور بازنشستگی کارمندان می‌باشد.

اعتبار مصوب این ردیف به شرح جدول شماره ۲ بین ادارات کل آموزش و پرورش استانها توزیع شده و بخشی از اعتبار مذکور نیز جهت پرداخت کسورات سهم کارفرمای دستگاهها و سازمانهای وابسته و در جدول مذکور با عنوان «متمرکز» پیش‌بینی شده است. ضمناً یادآوری می‌نماید اعتبار ردیف مذکور به میزان سهم توزیع شده بین ادارات کل آموزش و پرورش استانها و دستگاهها و سازمانهای وابسته به صورت یکجا به حساب صندوق سازمان بازنشستگی کشوری واریز خواهد گردید.

دستگاه اجرائی: مدیرکل دفتر بودجه و تسکيلات

بخشنامه به کلیه وزارتخانه‌ها، مؤسسات، سازمانها، شرکتهای دولتی و استاندارها

پیرو بخشنامه شماره ۱۰۶۹۴۸ مورخ ۱۳۷۸/۸/۶ موضوع بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان و وظیفه بگیران مشترک صندوق بازنشستگی کشوری به اطلاع می‌رساند: سال چهارم قرارداد بیمه تکمیل درمان بازنشستگان و وظیفه بگیران در تاریخ ۸۰/۱۱/۱۸ خاتمه یافته و ادامه قرارداد از تاریخ ۸۰/۱۱/۱۸ به بعد موکول به پذیرش افزایش نرخ حق بیمه تکمیل درمان می‌باشد. با عنایت به اینکه سالانه بالغ بر شصت هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه بگیران و افراد تحت تکفل آنان از بیمه تکمیلی درمان استفاده نموده و ادامه قرارداد بیمه تکمیلی درمان برای بازنشستگان و موظفین ضرورت دارد، لذا سازمان بمنظور تأمین کسری

خدا میداند قشر بازنشسته قدیم با قلمت خفا کثرت عائله و گرانی سرسام‌آور زندگی با چه رقت‌بازی بسر میبرند و نزد خانواده خود خجلت‌زده و شرمسار میباشند. و حقوق آنان را برای آب و برق و گاز و تلفن و نظائر آن تک نمی‌نماید مگر این قشر چه جرم و گناهی مرتکب شده‌اند که امروز باید روز سیاه زندگی خود را تحمل نمایند؟ مطمئن باشید اقدامات حضرت تعالی و نمایندگان دلسوز باعث تسلی خاطر این عزیز محروم شده و مورد رضایت خداوند مال است ابراهیم شریفی - رئیس کانون بازنشستگی شهرستان آباد

نامه‌های باز نشستگان



قانون باز نشستگان کشوری در اردیبهل مورد باز دید استاندارد قرار گرفت

آقای مهندس طهانی استاندار اردیبهل از کانون باز نشستگان کشوری استان اردیبهل بازدید کرد.

جناب آقای حاج جعفر سلطانی ریاست کانون باز نشستگان کشوری جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم
شماره ۱۷۶ تاریخ ۸۰/۸/۲۳ احتراماً با تقدیم تصویر نامه شماره ۴۳/۷۸/۱۷۵ مورخ ۸۰/۸/۸ جناب آقای شیخانی رئیس محترم اداره سوم سیاسی وزارت کشور به استحضار میرساند علیرغم نظر بدخواهان که با تمام وجود قصد توأم با عمل تجزیه انحلال و در یک کلام اضمحلال کانون باز نشستگان کشوری را در سر میبروراندند (گرچه در زمینه تجزیه فعلاً توفیقی نسبتاً لرزان حاصل نموده‌اند) و همین امر قبل از آنکه بزیان باز نشستگان و موظفین فعلی تمام بشود کارمندان شاغل دولت و وزارتخانه‌ها را در هراس و بیم به آینده فرو برده بود اما از آنجا که حق مریض میشود ولی هرگز فنا نمی پذیرد خدای لایزال به مامورین خوش نیت و حمیده کردار وزارت محترم کشور و همچنین به اعضاء محترم کمیسیون ماده ۱۰

جناب آقای سلطانی ریاست محترم کانون باز نشستگان

سلام علیکم
احتراماً با استحضار میرساند اینجناب محمدحسین امیرفضلی دبیر فنی کمک کارشناس راه و ساختمان پس از سی سال خدمت صادقانه و بعنوان یک بسیجی مخلص با حضور فعال در جبهه‌های جنوب و غرب کشور در زمان هشت سال دفاع مقدس جهت بازسازی و راهسازی مناطق عملیاتی و بازسازی نقاط زلزله زده استانهای گیلان و زنجان فعالیتهای ارزنده‌ای داشته‌ام با توجه به قانون نظام مهاجرتی پرداخت حقوق و مزایا برای کلیه رسته‌های شغلی فوق العاده حق جذب منظور و پرداخت شد که متأسفانه سازمان امور اداری و استخدامی کشور و وزارت راه بدون در نظر گرفتن تخصص و مهارت رسته فنی و مهندسی که به حق سازندگان کشور هستند فوق العاده حق جذب برای اینجناب تا زمان اشتغال بکار در سال ۷۸ منظور و پرداخت نشد.

پس از سی سال خدمت صادقانه در تاریخ ۷۸/۴/۱ با حقوق ناچیز و بدون فوق العاده حق جذب به مبلغ ۶۵۰۰۰۰ ریال بازنشسته شدم که متأسفانه کارگزینی اداره راه و مازندران کمترین حقوق و مزایا را برای اینجناب منظور نمود در صورتیکه یک فرد فاقد

در این بازدید که اعضاء هیئت مدیره کانون باز نشستگان اردیبهل نیز شرکت داشتند آقای عیسی زاده رئیس کانون باز نشستگان کشوری اردیبهل گزارشی از فعالیتهای کانون را با استحضار استاندار رساند و آقای استاندار ضمن تفقد در باز نشستگان دستور تسریع ساختمان نوساز کانون باز نشستگان کشوری اردیبهل را صادر کرد.

احزاب که مرکب است از نمایندگان سه قوه مجریه و مقننه و قضائیه فرصت داد اعتباری را که کانونهای باز نشستگان کشوری داشته و دارد و بنا حق مورد هجوم معترضین قرار گرفته بود بکانونها برگرداندند (بشرح نامه فوق الاشعار) و آنچه که نزد همه مسلم و نیاز به بیان و ابراز آن نمیباشد مگر در مقام یادآوری این است که در نظر گرفتن احترام بکانونها و اعضاء آنها خواست همه کارمندان دولت و شاغلین فعلی و آینده ادارات است که آنان هم دیر یا زود به خیل باز نشستگان خواهند پیوست لذا امید میرود همه مسئولان محترم در بهبود اوضاع مادی و معنوی اعضاء کانونها دلسوزی و تلاش کافی و وافی را مدنظر قرار فرمایند مستعدی است در صورت امکان نامه وزارت محترم کشور را در قاب اعلانات جهت اطلاع همه کارمندان نصب فرمایند.

بانه - آموزش و پرورش - قاضی زاده

مدرک تحصیلی حقوقش دو برابر اینجناب است از طرفی اینجناب در سال ۷۸ بازنشسته شدم و در ازای هر سال خدمت معادل ده روز پاداش مبلغ پانصد هزار تومان پرداخت شد ولی برای افرادی که در سال ۷۹ بازنشسته شدند در ازای هر سال خدمت معادل یک ماه پاداش به مبلغ حدود چهار میلیون تومان پرداخت شده که متأسفانه برای اینجناب که در خرداد ماه سال ۷۸ بازنشسته شدم فوق العاده حق جذب منظور و پرداخت نشد.

اینجناب خواهان برقراری حقوق و مزایای همطراز می‌ماند با سایر بازنشسته‌های دیپلمه لشگری و کشوری هستم لذا از حضور حضرت تعالی استدعا دارم دستور فرمایند نسبت به افزایش حقوق و مزایای بازنشستگی اینجناب همانند سایر بازنشسته‌ها دستورات لازم را صادر فرمایند باشد که این عمل خدایستدانه حضرت تعالی مورد توجه حضرت ولی عصر آقا امام زمان واقع شود.

محمد حسین امیرفضلی

ریاست محترم کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی

احتراماً به پیوست نامه آقای عطاء... قاضی زاده به لحاظ ارتباط موضوع جهت استحضار ارسال میشود.

عبداله ملکی - رئیس گروه پیگیری امور اجتماعی

برادرگرامی جناب آقای ابراهیمی

معاون محترم اداری و مالی

احتراماً به پیوست تصویر درخواست کانون باز نشستگان شهرستان بانه ارسال می‌گردد. با عنایت به ارتباط موضوع به آن معاونت محترم خواهشمند است دستور فرمایید موضوع بررسی و پاسخ لازم به پیشکوتان شهرستان مذکور داده شود.

علی اصغر فانی - معاون آموزشی

خواهر سرکار علییه سهیلا جلودارزاده عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ایران

شماره ۳۰۸ تاریخ ۸۰/۸/۷

سلام علیکم - محترماً با اهداء تهیت الهی و در نهایت توفیر باز نشستگان کشوری استان گلستان (گرگان) نیز بمصداق بیان شیوای نبوی که سیاس مخلوق خدمتگذار را مقدمه شکر خداوندی دانست تلاشهای بی‌شائبه آن عنصر متعالی را در جهت استیفای حقوق باز نشستگان کشوری که انصافاً باز نشستگان قدیمی قبل از سال ۷۴ توجیه نشده این فرهیختگان پس از عمری خدمت صادقانه با این وضع گرانی و تورم با داشتن چند سر عائله و دانشجو و ازدواج فرزندان سختی زندگی را می‌گذرانند بدیده قدرشناسی نگرسته دوام عمر با عزت آن بزرگوار را از درگاه خداوندی مسئلت دارند.

کانون باز نشستگان کشوری استان گلستان

جناب آقای عبدالله ملکی رئیس محترم گروه پیگیری امور اجتماعی مجلس شورای اسلامی ایران

سلام علیکم

احتراماً بازگشت بشماره ۸۰/۱۵۶۶۸ مورخ ۸۰/۷/۲۴ عنوان ریاست محترم کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی که تصویر آنرا بمنظور اطلاع بغدوی ابلاغ فرموده‌اند معروض میدارم تا کانون هزاران نامه و طومار از ناحیه باز نشستگان و موظفین بیصاحب تهیه و بمقامات تقدیم شده جز اینکه از این مسئول به آن مسئول چون توپ فوتبال پاس داده شده است ثمرهای برای طبقه کم درآمد نداشته نمونه‌اش بیان هزاران درد دل ما است که منتهی و منجر به مصوبه شماره ۳۸۶۱-ق مورخ ۷۹/۲/۲۳ آن مجلس است که در عین اینکه برای اکثر باز نشستگان و موظفین اضافاتی از ده هزار تومان تا مرز ۸۰ هزار تومان در ماه در برداشت از جهت دیگر برای دهها هزار نفر که بنده خود یکی از این دهها هزار نفر هستم حکم حقوقی منهای یکریال صادر شده آیا مجلس و ریاست و نمایندگان آن بچنان مصوبه ضعیف‌کش هم افتخار میکنند؟! می‌خواهم بفرمائید مجلس در طول عمر خود چه قدمی به نفع طبقه ضعیف و کم درآمد برداشته است؟! مجلس همانطور که برای ترمیم حقوق خود نمایندگان طرح میدهد خوب بود که برای باز نشستگان و موظفین کم درآمد طرح ارائه میداد چرا از دولت خواسته لایحه رفع تبعیض تهیه و به مجلس تقدیم نماید چرا مجلس در عین اینکه به قلت حقوق ما و قوف کامل دارد سه ماه مهلت به دولت جهت تنظیم و تحویلی لایحه میدهد ما با صدا و سیما (امروز برو فردا بیا) آشنا هستیم ولی امروز برو سه ماه دیگر بیا را از مجلس یاد گرفتیم! استدعا این است لایحه رفع تبعیضات حقوقی را به شیوهای تنظیم و تصویب بفرمایند که اگر شورای محترم نگهبان گفتید موافق است با شرع و قانون اساسی واقعیت داشته باشد (مثل مصوبه فوق الذکر نباشد)!! جناب آقای ملکی حقوق ناچیز ما تنها برای سیر کردن چشم بر طمع سازمان آب و برق و تلفن و غیره و غیره کافی است دیگر حرفی برای گفتن ندارم جز اینکه بگویم لایحه مورد درخواست مجلس از دولت قطعاً این بار منهای دو ریال خواهد بود.

بانه آموزش و پرورش - قاضی زاده

همشهری و هم مدرسه‌ای عزیزم حضرت آیت...

خانمهای رهبر جمهوری اسلامی ایران

با تحیات و سلام و آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت برای آن رهبر فرزانه با استحضار میرساند تبعیض در هر مورد در نظام اسلامی و مذهب شیعه حرام است چنانچه عطوفتی و یا ظلمی برای همه باشد آن عدل است.

در قانون ۱۳۴۵/۳/۳۱ قانون استخدام کشوری بخصوص در ماده ۱۲۴ حالات بازنشستگی است هر نوع نموده که یکی از حالات بازنشستگی است هر نوع تغییراتی برای کارمند شاغل معمول گردد تسری بتمام شقوق این ماده دارد این مصوبه ۱۳۷۹/۱/۱ بایستی قانوناً بر باز نشستگان قبل از تاریخ فوق الذکر از آنجائیکه سایر تغییرات جهت باز نشستگان تسری داشته که معضلاً یک بازنشسته متخصص در امور اداری در روزنامه همشهری مورخ ۱۳۸۰/۶/۱۰ معضل منعکس شده بایستی اجرا شود که البته سایر تغییرات ذکر شده حاکم بوده ما باز نشستگان همه جا منعکس که قانون را که آقای رئیس جمهور بنام سال علوی و قانونمندی دینی شعار خود و دولت عنوان نموده‌اند متأسفانه در این گرانی بدون کنترل از مرحله شعار تجاوز نموده در صورتیکه دولت مانع گداست نه عاجز، ذخیره ارزی داریم، وام به کشورهای دیگر میدهم استدعا داریم (ما کلیه باز نشستگان) تأکید فرمایند از آنجائیکه قانون جامع و بر همگان مترتب است این قانون را بنام سال علوی راهگشا شوند هزاران بازنشسته منتظرند و السلام علی من اتبع الهدی

با احترام - هم مدرسه‌ای شما غلامحسین عراقیان بازرس وزارتیه بازنشسته چند سازمان و وزارتخانه قبل و بعد از انقلاب

سند غمبار باز نشستگی

احکام سال ۸۰ بعد از یکسال انتظار بدستمان رسید. به جای شادمانی غم و اندوه فراوانی را در دلهایمان ایجاد کرد. قبلاً در رسانه‌ها آب و تاب زیاد درباره این اصلاح و افزایش نوشته بودند و ما هم چشم انتظار لیست ۷۹ و احکام سال ۸۰ که با تانی نزول اجلال نمود. با خوشحالی کامل تلفنها به کار افتاد و عصا بدستان لنگ لنگان در دفتر کانون صف کشیدند باز نشستگان سالهای ۷۸ و ۷۷ و ۷۶ سرور و شادمان و بقیه سنوات غرغرکنان و عصبانی فریادیشان را بر سرمان کشیدند. فقط لئز دوربین تلویزیونی قادر بود لحظه‌ها را ثبت و ضبط کند. معلمی که قبلاً هم مدیر بوده با دیدن حکم جدید آب از چشمانش جاری شد و با نگرانی گفت خدا زیاد نکند می‌بینی این سند پاداش حسن عمل و صداقت و درستکاریم پس از ۳۰ سال کار معلمی و هفت سال بازنشستگی است مبلغ ۱۰۱۸ ریال به حقوق اضافه شده است خوشحالم و خوش به حالم از فقر و تنگدستی و مشکلات اقتصادی رها شدم زیرا با دریافت مابه‌التفاوت بیست ماهه مبلغ دو هزار تومان شده است. احکام عده‌ای هم صفر بود که آشفنگی و آزردگی آنها غیر قابل تشریح است. بالاخره ناله و زاری باز نشستگان را دیدیم و استماع کردیم و کرسی مستحکم تبعیض را علناً و عملاً مشاهده نمودیم و ارمان بی‌عدالتی در ماه مبارک شعبان و طلیعه ماه ضیافت‌الله را به باز نشستگان ایران هدیه دادند. هر چه گفتیم عنوانی که لایق این احکام باشد نیافتیم جز اینکه بگویم واقعا این سند غمبار باز نشستگان است.

محمد صدیقی - رئیس کانون باز نشستگان آموزش و پرورش سقر

دعوت به همکاری می‌نمایم

به تعدادی همکار جهت ویراتور برای اخذ آگهی نیازمندم

پنج هزار بسیجی در مازندران درجه گرفتند

بسیج و آینده سازان سازندگی از بسیجیان نمونه و مدیران کل بسیجی تجلیل به عمل آمده است. حدود ۷۰۰ هزار بسیجی در استان مازندران فعالیت دارند. همچنین به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و روز بسیج، آینده سازان، سازندگی ۱۲ پروژه عمرانی منطقه مقاومت بسیج سپاه مازندران افتتاح شد. بنابر این گزارش برای راه اندازی این پروژه‌ها ۴۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. این پروژه‌ها شامل احداث ستاد و خانه‌های سازمانی ناحیه در تنکابن و سوادکوه، حوزه مقاومت در فریدونکنار، کانون فرهنگی، ورزشی و مقاومت در بابلسر، حوزه مقاومت شهری در نکا، پایگاه مقاومت شهدا گنم در ساری است.

۱۳ پایگاه مقاومت بسیج در مازندران افتتاح شد

به مناسبت هفته بسیج ۱۳ پایگاه مقاومت در استان مازندران افتتاح شد. روابط عمومی سپاه منطقه مقاومت بسیج مازندران اعلام کرد: این پایگاه‌ها در ادارات، مساجد، حسینیه‌ها، اتحادیه‌ها و مناطق شهری و روستایی گشایش یافت. فرمانده سپاه منطقه مقاومت بسیج مازندران پیشتر اعلام کرده بود: ۵۱۷۵ پایگاه مقاومت بسیج در این استان فعال است. به گفته سردار بهرام سعادت در این استان ۱۸۳ حوزه مقاومت، ۱۵ ناحیه و سه مرکز مقاومت تشکیل شده است. همچنین ۸۷ گردان عاشورا و الزهراء و ۳۸۰ کانون فرهنگی و هنری در مساجد استان مازندران ایجاد شده است. تاکنون قریب به ۷۰۰ هزار بسیجی در قالب پایگاه‌های مقاومت محلات، شهری، روستایی، دانشجویی، دانش آموزی، ادارات و اصناف سازماندهی شده‌اند.

تنها خوابگاه پسران دانشگاه مازندران در بابلسر دچار آبرگفتگی شد

روابط عمومی دانشگاه مازندران اعلام کرد: بارندگی‌ها و هوای توفانی باعث آبرگفتگی خوابگاه پسران این دانشگاه در بابلسر شده است. ایرج نیاز آذری مسوول این روابط عمومی به ایرنا گفت: آبرگفتگی باعث شده که بخش عمده این خوابگاه که تنها خوابگاه پسران دانشگاه مازندران در بابلسر است عملاً تا مدتی قابل استفاده نباشد. وی افزود تعداد ۶۷۰ دانشجوی در این خوابگاه به سر می‌برند. وی تصریح کرد: این خوابگاه در نزدیکی دریا قرار دارد و در سال گذشته نیز دچار آبرگفتگی شد. نیاز آذری افزود: چنانچه مسوولین استان و بویژه ستاد حوادث غیر مترقبه به ایجاد سد سنگی برای جلوگیری از ورود آب به این خوابگاه اقدام نکنند این خوابگاه غیر قابل استفاده خواهد شد. وی اضافه کرد: مسوولین دانشگاه تاکنون بارها تقاضای مساعدت در این زمینه کرده‌اند اما اقدامی صورت نگرفته است. گفته وی رئیس دانشگاه مازندران روز گذشته بار دیگر در نامه‌ای به استاندار مازندران خواستار کمک برای سدسازی در کنار ساحل منتهی به خوابگاه پسران این دانشگاه در بابلسر شده است.

نشست مشترک معاون منابع طبیعی ساری و رؤسای دادگستری و منابع طبیعی شهرستان نکا

نشست مشترکی با حضور معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی استان مازندران - ساری، رؤسای ادارات دادگستری و منابع طبیعی شهرستان نکا، و سرچنگل‌بانها و قرقبانان منابع طبیعی در صبح روز پنجشنبه مورخ ۸۰/۹/۱ در محل دادگستری نکا پیرامون حفظ و حراست از جنگها و مراتع برگزار شد. در این نشست ابتداء آقای سیدابراهیم مدنی معاون حفاظت اداره منابع طبیعی استان مازندران - ساری مطالبی را در خصوص وضعیت و اهمیت جنگلها و مراتع حوزه ارائه کرد و گفت: جنگلها و مراتع موهبتی الهی به شمار می‌رود که همه مردم باید در حفاظت و احیاء آن کوشا باشند. و تا زمانی که همه مردم به اهمیت این منابع واقف نشاندند حفظ این ثروت گرانبها غیر ممکن و دشوار می‌باشد. در ادامه آقای افتخانی رئیس دادگستری شهرستان نکا ضمن عرض خیر مقدم گفت: با توجه به تأکیدات اخیر ریاست محترم قوه قضائیه در سفر اخیر به مازندران در زمینه حفظ و حراست از جنگلها و مراتع و با عنایت به اینکه این منابع جزء میراث گرانبها و محل زیست گیاهان، جانوران و موهبتی بسیار زیبا و تماشایی می‌باشد، ما بعنوان دستگاه قضایی در شهرستان نکا برای حفظ و حراست از آن، برخورد با قاچاقچیان و متجاوزین به جنگلها و مراتع نقش اساسی و مهمی داشته و خواهیم داشت. وی در بخش دیگر گفت: البته در این میان وظایف نیروهای حفاظتی بعنوان ضابط حسب قانون حفاظت لازم است، بطور مرتب از کارگاههای چوب بری سرکشی نمایند و سعی شود این نیروها برای کنترل و مراقبت بیشتر در کنار پلیس راه استقرار یابند تا عرصه بر قانون شکنان تنگتر گردد.

ایشان در بخش دیگر گفت: تبعید قاچاقچیان حرفه‌ای و برخورد قاطع با آنان منع قانونی ندارد. وی در پایان گفت: دادگستری شهرستان نکا همانند گذشته همکاری خود را با نیروهای منابع طبیعی در زمینه حفظ و حراست از این ذخایر ارزشمند ادامه خواهد داد.

در پایان رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان نکا از همکاری گرم و صمیمانه کارکنان دادگستری این شهرستان تقدیر و تشکر بعمل آورد.

نماینده مردم استان مازندران در مجلس خبرگان رهبری:

پرداخت وجوهات شرعی موجب رشد معنوی انسانها است

نماینده مردم استان مازندران در مجلس خبرگان رهبری گفت: پرداخت وجوهات شرعی موجب رشد معنوی انسانهاست و ریشه فقر را در جامعه از بین می‌برد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید صابر جاری در یادواره دوازده تن از شهدای روستای «گنه پشت آمل» افزود: اکنون دشمنان فعالیت چشمگیری می‌کنند تا با سوء استفاده از فقر مردم دین آنها را تغییر دهند، پس ثروتمندان باید به فکر فقرا باشند تا دین خودشان را نروشنند. حجة الاسلام درخشانی رئیس دفتر تبلیغات اسلامی شهرستان آستارا نیز گفت «در این ماه ۲۳ نفر روحانی برای اقامه منظم نماز در مساجد، مدارس و ادارات این شهرستان اعزام شده‌اند.»

صبحگاه مشترک بسیجیان و نیروهای مسلح مازندران برگزار شد

در سالروز تشکیل بسیج، صبحگاه مشترک نیروهای مسلح و بسیجیان استان مازندران در سپاه منطقه مقاومت بسیج استان برگزار شد. فرمانده سپاه منطقه مقاومت بسیج مازندران در این مراسم گفت: بسیج مظهر عینی اقتدار ملی و پشتوانه نظام اسلامی است. سردار بهرام سعادت افزود: بسیج با فرمان بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی شکل گرفت و وظیفه آن حفظ اسلام و انقلاب و مبارزه با دشمنان و حضور در همه عرصه‌های مورد نیاز است. وی گفت: بسیج در مبارزه با ضد انقلاب داخلی و خارجی نقش اصلی را داشته و با حضور حماسی در هشت سال دفاع مقدس اقتدار و صلابت خود را برای دفاع از نظام اسلامی اثبات کرده است. وی افزود: بسیجیان در تأمین امنیت استان‌های مرزی کشور نیز نقش مهمی ایفا کرده‌اند.

استاندار مازندران نیز گفت: بسیج متعلق به همه است و فلسفه وجودی و انگیزه تشکیل بسیج و ارتش بیست میلیونی باید مورد مطالعه قرار گیرد. دکتر غلامرضا انصاری افزود: تشکیل بسیج از معجزات انقلاب اسلامی است و در زمانی که کشور ما مورد هجوم ناگهانی دشمنان قرار گرفت با تشکیل بسیج از انقلاب و کشور دفاع شد.

وی اضافه کرد: صلابت و اقتدار بسیج هویت اسلامی و جمهوریست نظام را تثبیت کرده است. استاندار مازندران گفت: در شرایطی که در درون و برون خانه ما دشمن صف آرایی کرده بود بسیج شکل گرفت و غار فانه و عاشقانه در تمام عرصه‌ها حضور یافت و از نظام اسلامی دفاع کرد.

انصاری افزود: باید با سازماندهی و آموزش، حرکت و تفکر بسیجی در کشور گسترش یابد تا بسیج ۶۰ میلیونی تشکیل شود. وی گفت: حضور بسیج در عرصه‌های هشت سال دفاع مقدس حضوری بود که تمامی معادلات نظامی و همه تعاریف خاص جنگ کلاسیک را به هم ریخت و فتوحات را بوجود آورد. وی افزود بسیج باید در خدمت نظام و مردم باشد چرا که بسیج نشأت گرفته از پیکره این نظام و مردم است و در دلها نفوذ کرده است.

طرح اطعام ویژه ماه مبارک رمضان در مازندران

طرح اطعام ویژه ماه مبارک رمضان در استان مازندران توسط کمیته امداد امام خمینی شهرستان بهشهر آغاز شد. «فتبر بریعی» رئیس کمیته امداد خمینی بهشهر گفت: در این طرح اقلام مورد نیاز حدود ۶۰ خانوار نیازمند هر شب بعد از افطار همراه تعدادی از مسوولین شهر بین خانواده‌ها توزیع می‌گردد. به گفته وی این اقلام حدود هشت میلیون ریال ارزش دارد. در این دیدارها خانواده‌های نیازمند مشکلات خود را با مسوولین در میان خواهند گذاشت.

برنامه‌های مختلف دینی مانند آموزش قرائت و تفسیر قرآن مجید در مساجد آستارا

با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، عطر و بوی این ماه عرفانی و خود سازی در شهرستان مرزی آستارا در شمال استان گیلان نیز به مشام می‌رسد. تمام مساجد این شهرستان اعلام کرده‌اند که در طول این ماه مبارک برنامه‌های مختلف دینی مانند آموزش قرائت و تفسیر قرآن مجید را برگزار خواهند کرد.

بیش از ۴۲ هزار تن سبزی و میوه کشاورزان مازندران خریداری شد

مسوول دفتر نظارت بر نمایندگی مازندران میوه و سبزی‌ها دانته‌های روغنی شمال کشور گفت: امسال ۷۵۹ تن دانه روغنی سویا از کشاورزان مازندران خریداری شد. کامبیز قره گوزلو در گفت و گوی تلفنی افزود: از این میزان ۲۵ هزار و ۴۲ تن از سبزی و میوه از نمایندگی بابل خریداری شد. وی ادامه داد: براساس مصوبه شورای تولید ۲۵۰۰ کیلوگرم دانه سویا به قیمت ۲۵۰۰ ریال از مازندران خریداری می‌شود.

به گفته وی تاکنون ۵۰ درصد هزینه خریداری شده به کشاورزان پرداخت شده. حال پرداخت است.

وی سطح زیر کشت سویا در اراضی تحت ساری را ۲۱ هزار و ۵۹۹ هکتار و در بابل ۸۸۸ هکتار عنوان کرد.

قره گوزلو با اشاره به پدیده خشکسالی که سال اخیر به کشاورزان لطمه زده است خشکسالی باعث شده تا این شرکت از برندهای برای خرید سویا عقب بیافتد.

وی افزود: خشکسالی در سال جاری باعث دیدن پنج هزار هکتار از اراضی شده است. وی متوسط عملکرد محصول سویا را هکتار ۲ تن برآورد کرد. وی اضافه کرد: خریداری شده سویا برای استفاده به کارخانه روغن کشی کشور تحویل می‌شود.

به گفته وی ۱۶ تا ۱۸ درصد محصول سویا استان مازندران ۲۴ هزار کیلو متر مربع به دارد که سالانه ۶۰۰ هزار هکتار (۴۵۰ هزاره ثابت و مابقی کشت دوم) از این اراضی، زیر بیش از ۷۰ نوع محصول می‌رود.

اعلام نتایج مسابقات حفظ و قرائت قرآن بسیج دانشجویی

بمناسبت پنجمین روز از هفته مبارک بسیج بسیج آینده‌سازان سازندگی مسابقه حفظ و قرائت قرآن بسیج دانشجویی استان مازندران عصر سه‌شنبه ۸۰/۹/۶ با حضور قاریان و حافظان دانشجویان بسیجی خواهر و برادر، مراکز آموزش عالی سراسر استان و با حضور مسئولان مرکز بسیج دانشجویی و مراکز آموزش عالی و مسئول نماینده ولی فقیه در لشکر ۲۵ کربلای مازندران در محل اجتماعات دانشکده بهداشت علوم پزشکی مازندران برگزار گردید که در این مسابقه نقرات اول تا سوم رشته به شرح ذیل انتخاب و در پایان مراسم قرآنی کلیه شرکت‌کنندگان در مسابقه لوح یادبود و متخبین جوایزی اهداء شده که پس از مراسم قرآنی همگی در ضیافت افطار در همین مکان پذیرایی شدند.

در رشته حفظ قرآن خواهران: خواهر اولیا، زارع از ساری اول، خواهر نسیم بوداغی از ساری دوم، خواهر زهرا شعبانی از تنکابن سوم
در رشته حفظ قرآن برادران: برادران عبدالله حقیقی از ساری اول، محمد امام از چالوس دوم، عبدالمجید قوامی از ساری سوم
در رشته قرائت برادران: برادران نسیم عالیپناه از قانمشهر اول، احمد جعفری از آمل دوم، ستار ذال‌نژاد از چالوس سوم

فیض عرشی

نوشته: اسدالله ربانی

«قسمت بیست و نهم»
زندگی نامه استاد علامه حسن حسن زاده آملی
عنايات سبحانی

کشفیات

طی الارض یاران حضرت قائم آل محمد
حجّه من الحسن (عج)

جناب سید محمدحسین تهرانی از علامه طباطبایی سؤال کردند: آیا شما در باره حضرت حجّه من الحسن و کیفیت ظهورش از استاد خود مرحوم سیدعلی قاضی چیزی به خاطر دارید؟ علامه طباطبایی پاسخ دادند: در روایت است که چون حضرت قائم (عج) ظهور کنند اول دعوت خود را از مکه آغاز می کنند. بدین طریق که بین رکن و مقام پشت به کعبه کرده و اعلان می فرمایند و از خواص آن حضرت سیصد و شصت نفر در حضور آن حضرت مجتمع می شوند.

مرحوم استاد، قاضی - رحمه الله علیه - می فرمود که: در این حال حضرت به آنها مطلبی می گویند که همه آنها در افکار عالم متفرق و منتشر می شوند و چون همه آنها دارای طی الارض هستند، تمام عالم را تفحص می کنند و می فهمند که غیر آن حضرت کسی دارای مقام ولایت مطلقه الهیه و مأمور به ظهور و قیام و حواری همه گنجینه های اسرار الهی، و صاحب الامر نیست. در این حال به مکه مراجعه می کنند و به آن حضرت تسلیم می شوند و بیعت می نمایند.

مرحوم قاضی می فرماید: من می دانم آن کلمه ای را که حضرت به آنها می فرماید و همه از اطراف آن حضرت متفرق می شوند، چیست؟ و من در روایت دیدم که حضرت صادق (ع) می فرمایند من آن کلمه را می دانم.

مرحوم قاضی اضافه فرمودند که: بعضی از افراد زمان ما به محضر حضرت ولی الله اعظم امام زمان - عجل الله فرجه - مشرف شدند و آن شیخ محمدتقی آملی بود که در ضمن شرح حالش یادآوری شد.

مرحوم سید محمدحسین تهرانی در باورقی کتاب «مهر تابان»، ص ۳۶ می نویسد که: در روز سوم شهر جمادی الاولی یکپهزار و چهارصد و هفت هجری قمری که صدیق و سرور ارجمند جناب آیت الله حاج شیخ صدرالدین حایری شیرازی

آگهی مزایده

شماره ۸۷ تاریخ ۱۳۸۰/۹/۵ در پرونده کلاسه ۸۱/۸۰ اجرائی آقای مسعود فرح با محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۲۷۷۱۹۲۰ ریال در حق آقای ابراهیم حسینی و پرداخت مبلغ ۱۱۳۶۴۱۲۷ ریال در حق آقای شایان قاسمی نیکرودی با وکالت آقای بهروز دلیلی و پرداخت جمعا مبلغ ۱۷۱۰۴۰۲ ریال نیم عشر دولتی نظر به اینکه محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننموده و کتباتی وکیل محکوم علیه مسرفلی و حق پیشه که در هفت هزاره متعلق به محکوم علیه واقع در خیابان ۱۵ خرداد تهریزه به به میدان هفتاران نیش کوچه شهید موسوی در قبال مبلغ فوق توفیق گردیده که کارشناس منتخب مشاهدات سفار را بر سر زیر توفیق اجامی و ارزیابی نمود است مفارزه مورد معاینه با ارزش بنای ۵۲/۵۰ مترمربع بخود اریبه و مشخصات شمالاً بطول ۵ متر غرب و دیواربست در امتداد خیابان آستانه ۱۵ خرداد شرقاً بطول ۱۱/۵ متر دیواربست بمغاره آقای شریف قمری جنوباً بطول ۵ متر دیواربست بخانه و محوطه حسین دوست شرقاً بطول ۱۰/۵ متر دیواربست در امتداد کوچه شهید موسوی توضح اینکه با توجه به معاینه مکانی و سایر مشخصات مسرفلی و حق کسب و پیشه این مغازه به نرخ و مبلغ مشخصه و هشت میلیون ریال برآورد میگردد که در ۳/۵ دانگ مشاع از شش دانگ مسرفلی و حق کسب و پیشه این مغازه تقابل نفروشی رسیده اکنون ۲/۵ دانگ مشاع از شش دانگ مسرفلی و حق کسب و پیشه مغازه مورد مزایده در تاریخ ۱۳۸۰/۸/۱۱ ساعت ۱۰ صبح وسیله اجرائی دادگستری نوشهر از طریق خریدار فروش خواهد رسید طالبین می توانند در موعد مقرر در نشانی فوق حاضر و در مزایده شرکت نمایند مزایده آن قیمت ارزیابی شده به نسبت ۲/۵ دانگ مشاع یعنی از مبلغ ۳۶۶۶۶۶۶۶ ریال شروع و یکسانگیه کالابری نسبت را از خریدار باشد و اگر دادار خواهنده در هرصد بهای مزایده نقداً و باقی مانده بهای آن ظرف یکماه وصول خواهد شد همچنین طالبین در صورت تمایل می توانند پیش روز قبل از موعد در این اجراء حاضر تا ترتیب مزایده آنان را مان مورد مزایده داده شود کلیه هزینه های بعد از انجام مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود

سالاریان - معاون قضائی دادگستری نوشهر

دامت برکاته به مشهد مقدس مشرف بودند و توفیق حضور و ملاقات حاصل شد. مطلبی را در باره علامه طباطبایی بیان کردند که ثبت آن در این جا نیکوست. فرمود:

من از اخ زوجه خود جناب حجة الاسلام حاج شیخ حسن آقا پهلوانی نمکی تهرانی - اطال الله عمره - شنیده بودم که در باره علامه می گفتند که ایشان گفته اند: در زمان کودکی هیچ فکر ایشان خوب کار نمی کرد و مطالب استاد را نمی فهمیدند، بالاخره در بیابان سجده ای به جا آوردم و با خدا گفتم یا مرگ یا فهم. من مترصد بودم که در موقع مناسبی این مطلب را از ایشان بپرسم، به طوری که هم مطلب به دست آید و هم چون موضوع تفهیم ایشان بوده است، جمله ای و عبارتی که خلاف شأن و مقام ایشان باشد، صادر نشود و سوء ادبی نگردد. تا یک سفر علامه با دامادشان که من نزد ایشان تنها بودم و حتی آقای قدوسی هم در اتاق مجاور به نماز مشغول بود و مجلس ما به تمام معنی الکلمه فارغ بود.

من کم کم شروع کردم بدین گونه مطلب را به میان آوردن که شما حاضرید اگر من سوالی بکنم، جواب می دهید؟ ایشان فرمودند: چه ضرر دارد، اگر بدانم می گویم. من عرض کردم: مطلب راجع به شماست، اگر حتماً می دانید که بپرسم جواب می دهید، من بپرسم و اگر نه از سوال خود صرف نظر کنم. ایشان فرمودند: بفرمایید، اگر بدانم می گویم. من عرض کردم: این طور شنیده شده است که شما در سن طفولیت در سهرا را ادراک نمی کردید، بعد سجده ای به جای آوردید و خداوند به شما عتابی فرموده است که در مشکل ترین مسائل علمی جوابش به دست می آید، این طور است.

تا من این جملات را گفتم؛ دیدم حال علامه متغیر شد و رنگ چهره شان تند شد، به طوری که من از سوال خود قدری شرمناک شدم؛ و در این حال گفتمند: حال که بنا بر گفتن است، می گویم: من وقتی که در تبریز سیوطی می خواندم، استادمان ما را امتحان می کرد و من از عهده امتحان بر نیامدم. استاد به من گفت: خود را در معطل کردی هم ما را. من از این کلام استاد بسیار برآشفته شدم و گویی این سخن در جان و روح من نشست. بالاخره نتوانستم در شهر بعثت و رفتم در خارج تبریز بر سر تپه های عملی انجام دادم که خداوند تفضلی فرمود.

و ذکر نکردند که آن عمل سجده بود یا عمل دیگری و دیگر هیچ نگفتند. من عرض کردم: پس از

آگهی احضار

آقای روح الله کیانی فرزند غلامعلی ساکن نکا خیابان علمیه کوچه شهید بهشتی پلاک ۳۳۵ منزل پدری حسب شکایت آقای علیرضا حقانی بموجب پرونده کلاسه ۷۸/۱۳۵۰ باناهام خرید و فروش موتورسیکلت سرورته که در ششمه اول دادگاه عمومی نکا مطرح است طبق دستور دادگاه به استناد ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری به من مهم فوق که فعلاً مجهول المکان می باشد اطلاع می گردد که در روز شنبه مورخ ۸۰/۱۱/۱۶ ساعت ۱۲ ظهر جهت شرکت در جلسه دادگاه و دفاع از خود حاضر شوید در غیر اینصورت اتخاذ تصمیم با دادگاه خواهد بود. ضمناً آگهی مسزود در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار یا محلی درج و مدت آن نیز یکماه خواهد بود.

آگهی مزایده

شماره ۸۴ تاریخ ۱۳۸۰/۸/۳۰ در پرونده کلاسه ۶۰/۸۰ اجرائی آقای درویشعلی مشایخ بول محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۷۳۳۳۳۳ ریال در حق آقای آقاخان یزدانی و پرداخت مبلغ ۱۷۱۳۷۷۷ ریال نیم عشر دولتی نظر به اینکه محکوم علیه تاکنون نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننموده و کتباتی وکیل محکوم علیه مسرفلی و حق پیشه که در هفت هزاره متعلق به محکوم علیه واقع در خیابان ۱۵ خرداد تهریزه به به میدان هفتاران نیش کوچه شهید موسوی در قبال مبلغ فوق توفیق گردیده که کارشناس منتخب مشاهدات سفار را بر سر زیر توفیق اجامی و ارزیابی نمود است مفارزه مورد معاینه با ارزش بنای ۵۲/۵۰ مترمربع بخود اریبه و مشخصات شمالاً بطول ۵ متر غرب و دیواربست در امتداد خیابان آستانه ۱۵ خرداد شرقاً بطول ۱۱/۵ متر دیواربست بمغاره آقای شریف قمری جنوباً بطول ۵ متر دیواربست بخانه و محوطه حسین دوست شرقاً بطول ۱۰/۵ متر دیواربست در امتداد کوچه شهید موسوی توضح اینکه با توجه به معاینه مکانی و سایر مشخصات مسرفلی و حق کسب و پیشه این مغازه به نرخ و مبلغ مشخصه و هشت میلیون ریال برآورد میگردد که در ۳/۵ دانگ مشاع از شش دانگ مسرفلی و حق کسب و پیشه این مغازه تقابل نفروشی رسیده اکنون ۲/۵ دانگ مشاع از شش دانگ مسرفلی و حق کسب و پیشه مغازه مورد مزایده در تاریخ ۱۳۸۰/۸/۱۱ ساعت ۱۰ صبح وسیله اجرائی دادگستری نوشهر از طریق خریدار فروش خواهد رسید طالبین می توانند در موعد مقرر در نشانی فوق حاضر و در مزایده شرکت نمایند مزایده آن قیمت ارزیابی شده به نسبت ۲/۵ دانگ مشاع یعنی از مبلغ ۳۶۶۶۶۶۶۶ ریال شروع و یکسانگیه کالابری نسبت را از خریدار باشد و اگر دادار خواهنده در هرصد بهای مزایده نقداً و باقی مانده بهای آن ظرف یکماه وصول خواهد شد همچنین طالبین در صورت تمایل می توانند پیش روز قبل از موعد در این اجراء حاضر تا ترتیب مزایده آنان را مان مورد مزایده داده شود کلیه هزینه های بعد از انجام مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود

محمدی - لایحی اجرائی احکام دادگستری نوشهر

آن موقع دیگر برای شما هیچ مطلبی لاینحل نماند. هر چقدر هم مشکل بود، حل می شود؟ فرمودند: تا به حال چنین بوده است. فرمودند: که شیخ عبدالحمید شربانی از قول علامه اضافه کردند که در همان شب بر حاشیه ایو طالب بر سیوطی حاشیه نوشتم و استادش شیخ محمد علی سربانی بوده است. مرحوم علامه طباطبایی فرمودند که: در مسجد کوفه نشسته و مشغول ذکر بودم در آن بین یک حوری به بهشتی از طرف راست من آمد و یک جام شراب بهشتی در دست داشت و برای من آورده بود و خود را به من ارائه می نمود. همین که خواستم به او توجهی کنم، ناگهان یاد حرف استاد افتادم، لذا چشم پوشیده و توجهی نکردم. آن حوری به برخاست و به طرف چپ من آمد، و آن جام را به من تعارف کرد؛ من نیز توجهی نکردم و روی خود را برگرداندم؛ آن حوری به رنجیده شد و رفت. و من تا به حال هر وقت آن منظره به یادم می افتد از رنجش آن حوری متأثر می شوم.

منظور از حرف استاد، گفتار آیت الله قاضی بود که به شاگردانش سفارش کرده بود. فرمود: در حال ذکر یا نماز و قرآن و فکر اگر برای شما پیش آمدی کرد و صورت زیبایی را دیدید و یا بعضی از جهات دیگر عالم عیب را مشاهده کردید، توجه نکنید و دنبال عمل خود باشید.

خاتمه مسک

در پایان بحث و تحقیق در مورد طی الارض که تا حدودی به درازا کشید، به سخنان امام همام حضرت عسکری (ع) تبرک می جویم: «اسم الله اعظم ثلاثه و سبعون حرفاً، کان عند آصف حرف فتکلم به فانخرقت له الارض فی مابینه و بین سبأ فتناول عرض بلقیس حتی صیرته الی سلیمان ثم انبسطت الارض فی اقل من طرفه عین. (ج ۱ کاف، من المعزب، ص ۱۸۰)».

اراهه وارر

مدیر کل شیلات استان مازندران: از مجموع ۱۴۰ گونه آبزی دریای خزر ۲۵ نوع آن دارای ارزش اقتصادی است.

محمد قاسمی افزود: بیشتر آبزیانی که ارزش اقتصادی دارد از آبزیان آب شیرین محسوب می شود و برای تخم ریزی باید وارد رودخانه ها شوند. وی گفت متأسفانه به دلیل آلودگی رودخانه های ما کار تکثیر طبیعی این ماهیان بشدت کاهش یافته است.

شماره ۵/۵۲۷/۸۰ تاریخ ۱۳۸۰/۸/۲۸ بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه ۵/۵۲۷/۸۰ ششمه پنجم دادگاه عمومی نکاتین آقای شریعت مسگری فرزند غفار که فعلاً مجهول المکان میباشد در اجرای ماده ۱۱۵ آیین دادرسی کیفری احضار می گردد که پرونده مذکور به اتهام سرقت تحت تعقیب بوده است لذا در وقت رسیدگی روز چهارشنبه ۸۰/۱۱/۱۷ ساعت ۱۰ صبح در جلسه ششمه پنجم دادگاه نکاتین حاضر در غیر اینصورت دادگاه، غایباً موضوع خواهد پرداخت. مدعی دفتر ششمه پنجم دادگاه عمومی نکاتین

آگهی تأسیس شرکت رایان اندیشه شمال (سهامی خاص)
شماره ۳۶۵۲۶ تاریخ ۱۳۸۰/۸/۱۱ خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت رایان اندیشه شمال (سهامی خاص) که در تاریخ ۸۰/۸/۲۹ تحت شماره ۳۶۵۲۶ این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۸۰/۸/۲۹ لحاظ امضاء ذیل تکمیل گردیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی اجامی می شود. ۱- موضوع شرکت: شرکت خدمات کامپیوتری شامل نصب، مونتاژ، ۲- مرکز اصلی شرکت: ساری خیابان نهمت کوچه جنوب پلاک ۳۰۳۴. مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. ۳- سرمایه شرکت مبلغ یکمیلیون ریال منقسم به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام که مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال آن طی گواهی شماره ۲۲۲/۳۵۵۰ مورخه ۸۰/۸/۱۴ بانک زنده کارگزاران ششمه مرکزی ساری پرداخت گردید. ۴- اولین مدیران شرکت: آقای امید رودباری بعنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سعید رودباری سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم زینب گنجیان بعنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۵- دارندگان سهام: کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، حتماً با مهر شرکت معتبر خواهد بود. سایرنامه های اداری با امضاء اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۶- بازرس اصلی و علی البذل: آقای رفقان خیارزاده سمت بازرس اصلی و آقای صفر منسکی سمت بازرس علی البذل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۷- روزنامه کثیرالانتشار: اطلاعات جهت آگهی های شرکت تعیین گردید است.

فلانی - پروست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

همایش یاوران رهبری در ساری برگزار شد

به مناسبت هفته بسیج و روز «بسیج، امنیت، اقتدار ملی» همایش یاوران رهبری در مصالای نماز جمعه ساری برگزار شد.

در این همایش بزرگ فرماندهان نظامی و انتظامی، رده های پایگاه های مقاومت محلی، شهری، واحدهای بسیج دانش آموزی، دانشجویی و گردان های عاشورا، الزهرا و زهرا... شرکت داشتند.

مسئول حوزه نمایندگی ولی قیامه در سبانه منطقه مقاومت بسیج مازندران در این همایش گفت: بسیج بسازوی رهبری و نظام است و حضور بسیج در عرصه های مختلف موجب خنثی شدن توطئه های دشمنان نظام می شود.

حجت الاسلام نصیرالدین یعقوبی افزود: امروز بسیجیان آمده اند تا یک بار دیگر با آرمان های امام راحل، انقلاب و شهیدان تجدید میثاق کنند.

وی گفت: بسیجیان تنها از مقام معظم رهبری اطاعت می کنند چون که حاکمیت نظام، دینی است و ولایت فقیه ستون نظام است. وی خطاب به بسیجیان افزود: بسیج باید ارزش ها را در جامعه حاکم کند و جوانان روح خداجو یانه را از خود احیا نمایند.

وی گفت: در طرح «معرفت» بسیج اعمال نزدیک به یک میلیون نفر مازندرانی به عضویت بسیج در این استان در می آید.

در پایان این همایش به ۲۰ نفر از بسیجیان شهرستان ساری به نمایندگی از ۵۰۰ بسیجی درجه در یادل، رزمجو، رزمنده و مجاهد اعطا شد.

تاسکون بیش از ۶۰۰ هزار بسیجی در قالب پایگاه های مقاومت محلات، شهری، روستایی، دانشجویی، دانش آموزی، ادارات و اصناف در این استان سازماندهی شده اند.

۵۲۷ واحد متخلف در شاهرود شناسائی و جریمه شدند

رئیس اداره بازرسی و نظارت شاهرود اعلام کرد: ۵۲۷ واحد متخلف این شهرستان در هفت ماهه اول امسال بیش از ۳۳۶ میلیون ریال جریمه شدند. محمدعلی عبداللهی به ایرنا گفت: بازرسان این اداره در مدت مزبور از ۱۱ هزار و ۵۷ واحد تولیدی، خدماتی و صنعتی، انبار، سردخانه، عمده فروشی و خرده فروشی بازدید کرده اند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره ۳۹۳۰۷ تاریخ ۱۳۸۰/۸/۳۰ تحدید حدود شش دانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بام شده دارای پلاک ۳۳۹۰ فرعی از ۳ اصلی بخش ۳ ثبت گرگان ملکی علی اصغر مؤذن تهری فرزند احمد باشند بصرفه ۵/۵۲۷ شماره ۱۲۸ اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک در ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۰/۱۰/۱۰ در محل وقوع ملک واقع در کوچه انقلاب بلوار کاشانی نیش شرقی کاشانی دوم بعمل خواهند آمد بدینوسیله بهجاورین و مالکین مشاعی و صاحبان حقوق اظهار می شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهمیرسانند بویژه است عدم حضور آنها مانع از انجام تحدید حدود نخواهد شد و اعتراض آنها پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی لغایت یس روز پذیرفته نخواهد شد. تاریخ انتشار ۱۳۸۰/۹/۱۰ محمدعلی مداح - رئیس ثبت اسناد و املاک گرگان - (الف ۳۱۸۰)

آگهی تأسیس شرکت

شماره ۲۹۳۲۴ تاریخ ۸۰/۸/۶ خلاصه اساسنامه شرکت اظهارنامه داخلی شرکت شادان روشگان در تاریخ ۱۳۸۰/۸/۲۶ تحت شماره ۲۹۳۲۴ در دفتر ثبت شرکتهای این اداره به ثبت رسیده است جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. ۱- نام شرکت: شرکت شادان روشگان (با مسئولیت محدود). ۲- موضوع شرکت: اعم از تأسیسات گاز (لوله کشی، سنگینی - تجاری - صنعتی و دولتی و ادارات) از اکتسب مجوز. ۳- مرکز اصلی شرکت: بابل خیابان طالقانی مورخیه حسب آژانس برویش پلاک ۲۰۱۰۷. مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. ۴- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال است که نقداً توسط شرکاء پرداخت گردیده است. ۵- برابر صورت جلسه مورخ ۱۳۸۰/۸/۱ مجمع عمومی مؤسس شرکت: خانم زینب باگلی موزیرجی سمت رئیس آقای علی باگلی موزیرجی سمت مدیرعامل شرکت برای مدت نامحدود انتخاب شدند و همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تاهود شرکت از قبل قبیل - سفته - بروات قراردادها و عقود اسلامی با امضاء علی باگلی موزیرجی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۶- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

موجودی - رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

صادرات مرکبات مازندران با مشکلات متعدد روبروست

بر اساس آمار ارایه شده از سوی مسوولین در سال ۷۸ مقدار ۷۰ هزار تن مرکبات از مازندران به خارج از کشور صادر و از این طریق ۱۱ میلیون دلار ارز وارد کشور شد. سال گذشته ۴۰ هزار تن مرکبات مازندران به ارزش هشت میلیون دلار به خارج از کشور صادر شد.

صادرات کنندگان عمده مرکبات استان مازندران عدم رعایت استانداردها در بسته بندی، درجه بندی و... را از علل اصلی کاهش صادرات عنوان می کنند.

بگفته آنان در سالهای ۷۷ و ۷۸ که صادرات مرکبات و کیوی استان مازندران مشمول رعایت استاندارد اجباری بود، مرکبات ایران در بازار کشورهای آسیای میانه دارای مشتری و قیمت مناسب بود.

به گفته داریوش دهبوری یکی از تولیدکنندگان صادرات کنندگان اصلی مرکبات استان مازندران بعد از لغو استاندارد اجباری، مرکبات مازندران جایگاه واقعی خود را پسین مشتریان از دست داده و با کیفیت های نامناسب وارد بازار شده است.

وی به ایرنا افزود: افرادی به تجربه ای که فقط به فکر کسب سود آتی هستند با صدور مرکبات با کیفیت های بسیار پایین به کشورهای آسیای میانه به بازار مرکبات مازندران لطمه زده و آن را کساد کرده اند.

وی گفت: وقتی در یک جعبه بیست کیلویی ۱/۵ کیلوگرم محصول پوسیده وجود داشته باشد، چگونه می توان با شورهایی چون چین و پاکستان که به سرعت در حال تسلط بر بازار مرکبات کشورهای آسیای میانه هستند رقابت کرد.

وی هشدار داد چنانچه مسوولان ذیربط نتوانند جلوی صدور مرکبات بدون کیفیت را بگیرند در سالهای آینده مقدار صادرات فعلی را هم از دست خواهیم داد. وی رقبای اصلی استان مازندران در بازارهای کشورهای آسیای میانه را پاکستان و چین ذکر کرد و گفت: آنها محصولات خود را در بسته بندی و با کیفیت مناسب عرضه می کنند.

وی خواستار اعمال استاندارد اجباری برای صدور مرکبات شد و گفت: در سال ۷۸ که استاندارد اجباری وجود داشت توانسته پنج میلیون دلار نارتنگی صادر کند در حالیکه در سال گذشته تنها سه میلیون دلار صادرات داشته است.

دهبوری یکی دیگر از مشکلات صادرات کنندگان را عدم صدور ویزا برای بازرگانان استان مازندران، توسط کشور ترکمنستان عنوان کرد.

وی تصریح کرد: این امر باعث شده تا وی تلفتی با مشتریان معامله کند و تاکنون چیزی از محل صادرات بدست نیاورد.

هوشنگ رحمانی یکی از تولیدکنندگان و صادرات کنندگان گل و گیاه و کیوی استان مازندران نیز با تأیید مشکلات فوق، گفت: نبود شعب بانک ایرانی در کشورهای مقصد صادرات، مشکلات حمل و نقل و ورود افراد غیر متخصص به این عرصه از مشکلات صادرات مرکبات استان است.

وی افزود: بازاریابی و بازاریابی، تهیه کالاهای صادراتی مناسب، بسته بندی مناسب با ذوق و سلیقه مصرف کننده و برخورداری از مدیریت قوی در امر صادرات از جمله مواردی است که باید صادرات کنندگان از آن بهره مند باشند.

نایب رئیس اتاق بازرگانی استان مازندران نیز متعقد است برای توسعه صادرات مرکبات باید از

صدور مرکبات نامناسب با استفاده از اهرمهایی چون استاندارد جلوگیری کرد.

باقر خوش تراش افزود: مسوولان وزارت خارجه باید مشکلات مربوط به صدور ویزا برای بازرگانان ایرانی توسط کشور ترکمنستان و اعمال قوانین سخت گمرکی توسط این کشور را حل کنند.

وی ادامه داد: راه اندازی ناوگان حمل و نقل زمینی یخچال دار، برقراری ارتباط هوایی با تعرفه مناسب، ایجاد تشکل های قوی صادراتی مثل بسته و کسشمش و... می تواند در توسعه صادرات مرکبات مفید باشد. نبود سردخانه در بنادر نوشهر و اکتاو در کشور قزاقستان یکی دیگر از مشکلات صادرات کنندگان مرکبات در استان مازندران است.

اسد... مجیدی مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان مازندران نیز در مورد مسایل مربوط به رعایت استاندارد گفت: عدم تمایل برخی صادرات کنندگان و بعضی مشکلات دیگر باعث شده تا استاندارد اجباری از مرکبات و کیوی برداشته شود.

وی اعلام کرد: اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان آمادگی لازم برای همکاری با صادرات کنندگان و تولیدکنندگان را دارد.

مهندس حسن مهدی پور معاون برنامه ریزی و اداری مالی استانداری مازندران نیز در جلسه توسعه صادرات غیرنفتی استان گفت: کاهش صادرات مرکبات استان در سال گذشته از یک سو به دلیل سختگیری دولت ترکمنستان و از سوی دیگر به ضعف دیپلماسی ما مرتبط بوده است که نتوانسته ایم ارتباط خوبی را برقرار کنیم.

وی افزود: مدیران ذیربط در استان برای حل مشکلات فوق می توانند با دعوت از هم تانان خود در کشورهای آسیای میانه سفر به استان بخشی از موانع موجود را برطرف کنند.

وی اظهار امیدواری کرد: با بستر سازیهای مناسب تا پایان سال بخش زیادی از مرکبات قابل صدور استان به خارج از کشور صادر شود.

بگفته صادرات کنندگان، کشورهای آسیای میانه و روسیه از عمده ترین خریداران مرکبات مازندران هستند و به دلیل سرمای زودرس در این کشورها و همزمانی آن با برداشت محصول مرکبات در مازندران، تولیدکنندگان باید تولیدات خود را در سردخانه نگهداری و در اوایل بهار و کاهش سرما در این کشورها صادر کنند.

به گفته یکی از صادرات کنندگان نارتنگی در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم نارتنگی مرغوب مازندران در بازار ازبکستان ۷۹ سنت است که به مراتب بیشتر از قیمت این محصول در داخل کشور است.

سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران پیش بینی کرده است امسال از سطح ۵۲ هزار و ۵۶۵ هکتار باغ پرتغال و ۲۴ هزار و ۸۴۹ هکتار باغ نارتنگی بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار تن محصول برداشت شود.

بر اساس گزارش این سازمان قیمت محصول نارتنگی درجه یک هم اکنون در سرباغ بین ۲۵۰ تا ۵۰۰ ریال، قیمت عمده فروشی بین ۷۵۰ تا ۸۰۰ ریال و قیمت بازار بین یک هزار و ۳۰۰ تا ۵۰۰ ریال است.

این گزارش ادامه داد: قیمت پرتغال تاسون درجه یک، سرباغ بین یک هزار و ۴۰۰ تا ۶۰۰ ریال، عمده فروشی یک هزار و ۸۰۰ تا دو هزار ریال و بازار بین دو هزار و ۴۰۰ تا ۵۰۰ ریال است.

این گزارش قیمت نارتنگی درجه دو و سه را در بازار فروش بین ۳۰۰ تا ۹۰۰ ریال اعلام کرد.

در سال گذشته یک میلیون و ۳۱۳ هزار و ۳۲۲ تن انواع مرکبات در مازندران تولید شد.

سطح کشت دانه روغنی گلزا در مازندران دو برابر شد

کامبیز قره گوزلو در گفت و گو با ایرنا افزود: ۳۰ هزار و ۱۹۲ هکتار اراضی مازندران زیر کشت دانه روغنی گلزا رفته است.

وی سطح زیر کشت پارسال را ۱۴ هزار و ۵۰۴ هکتار ذکر کرد.

وی افزود: برای کشت گلزا با ۱۴ هزار و ۶۳ کشاورز استان مازندران توسط دو نمایندگی ساری و بابل قرار داده بسته شده است.

به گفته وی قرارداد کشت در ۲۰ هزار و ۴۱ هکتار در نمایندگی شهرستان ساری و ۱۰ هزار و ۱۵۱ هکتار در شهرستان بابل منعقد شده است.

وی گفت: خرید دانه روغنی گلزا تضمینی است و طبق مصوبه شورای اقتصاد هر کیلوگرم این محصول ۲۵۰۰ ریال کشاورزان خریداری خواهد شد و دولت برای هر هکتار سطح سبز گلزا، یک میلیون ریال وام کم بهره پرداخت می کند.

وی اضافه کرد: هنگام برداشت به کشاورزان در هر کیلوگرم ۲۰۰ ریال یارانه برداشت نیز پرداخت می شود.

قره گوزلو ادامه داد: برای حمایت از کشاورزان، ۲۶۸ هزار و ۴۸۵ کیلوگرم بذر گواهی شده، ۲۸۷۰ تن کود اوره، ۲۲۰۳ تن کود فسفات و ۴۸۱ تن کود پتاسیم توزیع شد.

استان مازندران ۲۴ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد که همه ساله ۶۰۰ هزار هکتار (۲۵۰ هزار هکتار ثابت و مابقی کشت دوم) زیر کشت بیش از ۷۰ نوع محصول می رود.

کشت دانه های روغنی در چند سال اخیر در استان مازندران مورد توجه قرار گرفته است و پیش بینی می شود در سال های آینده افزایش چشمگیری یابد. توسعه کشت دانه های روغنی در برخی مناطق، امکان ۲ بار بهره برداری از اراضی کشاورزی را برای کشاورزان بوجود آورده است.

۲۴ طرح در شورای تحقیقات آموزش و پرورش مازندران در دست اجراست

دبیر شورای تحقیقات اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران گفت: ۲۴ طرح پژوهشی در این شورا در دست اجراست.

فرهاد شعبانی در همایش فرهنگیان پژوهشگر شهرستان قائمشهر افزود: این طرح ها در زمینه های علوم تربیتی، روان شناسی، مدیریت آموزشی و روش های تدریس است.

وی میزان اعتبار تخصیص یافته برای طرح های پژوهشی و حمایت از تکمیل پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکترای کارکنان آموزش و پرورش استان در سال جاری را ۴۰۲ میلیون ریال ذکر کرد.

به گفته وی از ۲۴ طرح در دست اجرا ۱۱ مورد پایان نامه تحصیلی است. شعبانی اضافه کرد: همچنین از ۲۳ طرح پژوهشی که امسال ارایه شده هشت طرح برای اجرا به تصویب رسیده و بقیه در دست بررسی است.

وی گفت: همچنین ۴۶۰ طرح اقدام پژوهشی (پژوهش در عمل) توسط معلمان پژوهشگر در زمینه های مختلف اجرا شده که نتایج آن در اختیار مسوولان اجرایی قرار می گیرد.

آموزش و پرورش مازندران بیش از ۷۲۰ هزار دانش آموز و ۵۸ هزار نیروی شاغل دارد.

یک باند بزرگ قاچاق بازهای شکاری در مازندران شناسایی و دستگیر شدند

به گزارش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران با تلاش و پی گیری شبانه روزی مأمورین اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر و با هماهنگی دستگاه قضائی شهرستان بهشهر باند بزرگ قاچاق بازهای شکاری شناسایی و دستگیر گردیدند.

در این عملیات ۴ جله پرنده شکاری بالابان و یک رأس نیمه تنه حیوان حمایت شده مرال کوهی و یک طاقه فراول تا کسیدرمی شده که جدیداً شکار گردیده بودند به همراه ۳ تن از متخلفین کشف و ضبط گردید.

لازم به توضیح می باشد صید بازهای شکاری که به عنوان اهرم کنترل کننده در زنجیره اکولوژیکی محسوب می گردد قاچاق محسوب می شود.

محفل انسی با قرآن کریم در صدا و سیمای مرکز مازندران برگزار شد

همزمان با تقارن هفته بسیج و ماه مبارک رمضان محفل انسی با قرآن کریم با حضور بسیجیان ادارات کل استان در دومین روز از هفته بسیج در سالن اجتماعات صدا و سیمای مرکز مازندران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیمای مرکز مازندران در این مراسم معنوی که با همکاری بسیج صدا و سیما برگزار شد، قاریان برجسته بسیجی به قرائت کلام الله مجید و تواشج پرداختند.

در این مراسم آقای شجاعی مدیرکل صدا و سیما در سخنانی با اشاره به نزول قرآن کریم آن را معجزه جاوید پیامبر اکرم دانست و افزود: معجزات پیامبران گذشته تنها به همان زمان اختصاص داشت اما قرآن مجید بعد از ۱۴۰۰ سال همچنان می درخشد و احکام و دستورات نورانی آن همچنان تازگی و طراوت دارد.

حجت الاسلام یعقوبی نماینده ولی فقیه در سپاه منطقه با اشاره به اینکه ماه مبارک رمضان ماه نزول قرآن است بر لزوم توجه مؤمنان به استفاده معنوی از این ماه و توجه به آداب قرائت راههای فهم قرآن و عمل به آن برای حفظ قرآن تأکید کرد.

ماهان ۷۲۰۰ تن گاز مایع وارد استان مازندران می شود

حالی مردم استان و صرفه جویی در هزینه های حمل و نقل صورت می گیرد. وی گفت: به میزان گاز وارداتی از کشورهای حاشیه دریای خزر، گاز مایع از جنوب ایران به کشورهای دیگر صادر می شود.

وی تعداد مشترکین گاز مایع در حوزه شرکت نفتی منطقه ساری در ۹ شهرستان بابل، آمل، قائمشهر، جویبار، بابلسر، سوادکوه، بهشهر، ساری و نکا را ۳۷۸ هزار خانوار شهری و روستایی عنوان کرد.

بلوری افزود: حدود ۶۰۰ هزار سیلندر ۱۱ کیلویی گاز مایع در این منطقه وجود دارد.

وی با ذکر این مطلب که یک ریال از محل هزینه پر کردن، برای ایمن سازی سیلندرها پس انداز می شود گفت: در سالجاری ۱۶ هزار سیلندر گاز مایع ۱۱ کیلویی برای ایمن سازی از رده خارج شد.

بوتان، اورسا، فرگاز، برسی، پارس گاز از جمله شرکت های بزرگ توزیع گاز مایع در استان مازندران هستند.

شفافیت خبر!

پیشتر دبیر اطلاع رسانی دولت گفته بود در ایران، مقدار ناشی که روزانه به دور ریخته می شود معادل ارزش پانصد کیلوگرم طلاست و می توان با چنین پولی هر هفته یک سد بزرگ ساخت!!! و حال شما گله مند هستید که اطلاع رسانی در این دیار شفاف نیست! شفافیت خبر بدین زلای نمی تواند باشد اما کامل نیست... و چه باید کرد ندار!

خبری که از قول مدیر شیلات گیلان به تیراز جراید آبانماه کشور ما رفت (روزنامه ایران مورخ ۸۰/۸/۲۷) قطعاً میتواند از حادثه مشابه در مازندران و گلستان هم حکایت آورد که بالاخره دریای خزر با سه استان مذکور همخانگی دارد اما منتهای شفافیت! خبر، نسخه ای هم دادند که برای جبران مافات خوب است (پروژه ماهی در قفس) و در دریا مبادرت شود که از این رهگذر هزاران تن تولید ماهی میتوان داشت. راستی اگر چنین است، چه کسی به این پیشنهاد سودآور عمل می نماید؟ مردم یا شیلات؟ و کی؟ و چرا به تأخیر...؟

استاندار مازندران:

تحولات اخیر منزلت نیروی انتظامی را در جامعه ارتقا داد

و آسیب های اجتماعی، به جای محدودیت، محرومیت اجتماعی ایجاد می کنند.

وی افزود: به طور مثال، با تخلفات رانندگی، به صورت محروم کردن فرد از رانندگی در یک مقطع زمانی برخورد می شود و یا افراد به خاطر بزه، مجبور به کار و نظافت در سطح شهرها می شوند.

استاندار مازندران با ابراز خرسندی از بوجود آمدن دفتر مشاوره و مددکاری در مراکز قضایی و انتظامی گفت: این گام مثبت و توسعه نگاه اجتماعی به آسیب ها و استقرار مراکز مشاوره ای در دادگاه ها و کلانتری ها، بسیار امید بخش است.

وی ادامه داد: نباید کاری کنیم که قبح رفتن به کلانتری، دادگاه و زندان از بین برود.

رئیس شورای تأمین استان مازندران با اشاره به ضرورت پررنگ ورود نیروهای نظامی و انتظامی در رانندگی و جانش های سیاسی بر اساس توصیه حضرت امام (ره) گفت: نیروهای نظامی و انتظامی باید همچون آب بی رنگ باشند، زیرا رنگ پذیری مربوط به جامدات است و کسی که نقش حیاتی دارد و می خواهد با مسائل انسانی و اجتماعی برخورد نماید، نباید رنگ پذیر باشد.

وی افزود: در هر کشوری که نظامیان وارد رقابتهای سیاسی می شوند فاصله با توسعه همه جانبه زیاد می شود و هر جا که نظامیان در چارچوب منافع ملی به وظایف قانونی خود عمل کنند، توسعه سیاسی و اقتصادی در آن کشور از روند بهتری برخوردار می شود.

وی با پراهمیت خواندن بحث گردشگری در استان گفت: ما باید از سویی ایرانگردان و جهانگردان را به سوی مراکز عمومی سوق دهیم و از سوی دیگر تلاش کنیم که برخورد و دخالت در آن مرکز را به حداقل ممکن برسانیم.

وی در مورد فریضه امر به معروف و نهی از منکر در برخورد با گردشگران گفت: ما باید در درجه اول امر به معروف کنیم، آنگاه در صورت ضرورت، به نهی از منکر بپردازیم. ولی متأسفانه ما در راستای امر کردن به معروف، هیچ برنامه ای نداریم و صرفاً به نهی از منکر می اندیشیم.

نیاز شدید انتقال خون مازندران به گروه های خونی مختلف

به گزارش روابط عمومی انتقال خون مازندران به علت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، پایگاه انتقال خون استان مازندران دچار کمبود شدید گروه های خونی مختلف بخصوص از نوع گروه های منفی شده است. دکتر سوفیا نورانی مسئول روابط عمومی انتقال خون مازندران از همه اقشار مردم استان که از گروه سنی ۱۷ الی ۶۵ سال و دارای وزن بالای ۵۵ کیلو می باشند تقاضا نمود جهت اهدای خون همه روزه از ۸ صبح الی ۱۶ بعدازظهر و بعد از افطار لغایت ۲۳ شب به پایگاه های انتقال خون استان و یا به واحدهای سیار

مستقر در سطح شهرهای استان مراجعه تا ضمن یاری رساندن به بیماران نیازمند از فواید معنوی این عمل خداپسندانه بهره مند گردند. این گزارش حاکی است، آمار خونهای اخذ شده توسط اتوبوس سیار انتقال خون ساری از مردم نودوست روستاهای گرجی محله و رستم کلا بهشهر و روستای بیزکی و کلاگر محله جویبار و اسرم و بنه جوله ساری در هفته اول ماه مبارک رمضان به تعداد ۲۲۰ واحد خون برابری ۱۰۸۰۰ سی سی بوده است.

طی سالهای ۷۶ تا ۷۹ روزانه ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در صنعت برق استانهای مازندران و گلستان سرمایه گذاری شده است

توزیع اضافه شده است. نصب روزانه ۲ دستگاه ترانسفورماتور هوایی و زمینی توزیع، ۳۰ دستگاه چراغ روشنایی معابر، جذب ۱۴۰ مشترک جدید و برقرار شدن ۱ روستا در طول ۴ روز از دیگر اقدامات برق منطقه ای مازندران و گلستان و شرکتهای وابسته بوده است. شایان ذکر است چون برای تأمین برق هر مشترک ۱۵ میلیون ریال در بخش های تولید، انتقال و فوق توزیع هزینه می شود، روزانه ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در صنعت برق استانهای مازندران و گلستان سرمایه گذاری شده است.

کارکنان کمیته امداد مازندران برای اطعام نیازمندان بخشی از حقوق خود را به این امر مقدس اختصاص دادند

امدادگران اداره کل کمیته امداد امام خمینی استان مازندران به تأسی از سیره عملی مولای متقیان حضرت علی علیه السلام به منظور اطعام خانواده های ایتم در ایام ماه مبارک رمضان مبلغ ۴ میلیون و ۳۰ هزار ریال از حقوق خود را به این امر مقدس اختصاص دادند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی مازندران از کمکهای نقدی اهداء شده کمیته امداد امام خمینی آذوقه مورد نیاز از قبیل برنج، حبوبات، گوشت، روغن و قند و ... تهیه و بصورت بسته بندی و شیشه در شبهای ماه مبارک رمضان در اختیار خانواده ها قرار می دهد.

آغاز برداشت کیوی در آمل

با شروع برداشت کیوی در شهرستان آمل پیش بینی می شود میزان ۴۰۰ تن کیوی از باغهای این شهرستان برداشت شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل با اعلام این خبر افزود: سطح کشت باغات کیوی شهرستان در مجموع ۲۰ هکتار است که حدود ۱۵ هکتار آن بارور است و با استفاده از سیستم آبیاری تحت فشار قطره ای آبیاری می شود. کیوی از میوه های مغذی محسوب شده و سرشار از انواع ویتامینها است.

طی سالهای ۷۶ تا ۷۹ روزانه ۱۲۵ متر خط برق فشار قوی ۴۰۰ کیلوولت، ۶۳ متر خط برق فشار قوی ۲۳۰ کیلوولت، ۲۷ متر خط برق فشار قوی ۶۳ کیلوولت، ۱۰۰۰ متر خط برق فشار متوسط و ۱۰۰۰ متر خط برق فشار ضعیف احداث شده است.

همچنین در طی این مدت روزانه ۳۳۳ کیلوولت آمپر به ظرفیت ایستگاههای فشار قوی برق ۴۰۰ کیلوولت، ۲۰۰ کیلوولت آمپر به ظرفیت ایستگاههای فشار قوی برق ۲۳۰ کیلوولت، ۱۴۳ کیلوولت آمپر به ظرفیت ایستگاههای ۶۳ کیلوولت و ۲۷۷ کیلوولت آمپر به ظرفیت ترانسفورماتورهای هوایی و زمینی

۴۶۰ کیلوگرم مواد مخدر در مازندران کشف شد

کیلوگرم انواع مواد مخدر در این استان کشف شده است.

سرهنگ علی ملکی در گفت و گوی تلفنی با ایرنا افزود: این میزان مواد مخدر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته و علت آن مسایل افغانستان و برخورد با اشرار در مرزهای شرقی کشور است. وی اضافه کرد: همچنین در ارتباط با کشف این مواد از قاچاقچیان ۴۴ دستگاه خودرو، ۱۲ دستگاه موتورسیکلت و سه قبضه اسلحه نیز کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: طی مدت فوق یکهزار و ۸۵۰ قاچاقچی مرد و ۱۱۱ قاچاقچی زن دستگیر شدند. سرهنگ ملکی تصریح کرد: همچنین سه هزار و ۴۹۷ معتاد مرد و ۱۷۴ معتاد زن نیز امسال دستگیر شدند.

وی اظهار داشت: طی سالجاری ۶۲ باند فروش و توزیع مواد مخدر در استان شناسایی و متلاشی شد. وی ادامه داد: طی چند روز اخیر دو نفر از اعضای یک باند مواد مخدر که در استانهای کرمان، خراسان و مازندران فعالیت دارد در ساری شناسایی و دستگیر شدند.

وی افزود: این باند دو ماه و نیم زیر نظر مأموران بود و از آنان ۳۱ کیلوگرم حشیش بدست آمد.

نصب شیرهای ویژه آتش نشانی در ۲۶ محله ساری

شهرداری ساری در ۲۶ محله این شهر شیرهای ویژه برای استفاده سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی نصب کرد.

برگزاری همایش چهار هزار نفری رده های مقاومت بسیج در نکا

بر اساس گزارش ناحیه مقاومت بسیج شهر نکا نیروهای رده های مقاومت بسیج پایگاههای شهری و روستایی شرکت کننده در این همایش/ مقابل مصلی امام خمینی (ره) این شهر تا توپخانه لشکر ۲۵ کربلای مستقر در این شهر رژه رفتند و در این مراسم پایگاههای بسیج شهری و روستایی نمونه معرفی شدند.

پیام استاندار مازندران با مناسبت هفته بسیج

نهادهای رسمی کشور در مواجهه با بحرانهای معضلات، نسخه حضور، نقش آفرینی و تأثیرگذاری آحاد جامعه را در اداره کشور طراحی نمود تا افراد جامعه از اقشار مختلف در یک شکل مردمی به یاری و مساعدت دولت و حاکمیت بیایند و تا فاصله تاریخی دولت - ملت به حداقل ممکن برسد و در حقیقت تفکر خلق بسیج از سوی امام، ریشه در دیدگاههای بلند حضرتشان، به جایگاه مردم در عرصه سرنوشت و نگاه مردمسالارانه به حاکمیت دارد لذا بسیج شجره طیبه است که در عرصه های مختلف همچون جنگ تحمیلی، عرصه سازندگی، میدانی علمی و فرهنگی و عصر اصلاحات، باید در وسط میدان باشد تا با خردورزی، اندیشه مداری روزآمدی و ابتکار عمل بعنوان نهاد تأثیرگذار به ایفای نقش برآورد و در همه این ادوار، خواست و مطالبات بر حق مردم را نمایندگی نماید و از در غلظیدن به منافع گروهی و جناحی و سلیقه ای افراد شدیداً پرهیز نماید که اگر چنین نشود قطع به یقین ظلم و خیانتی آشکار به تفکر بسیجی و آرمان بلند روح خدا، آن عزیز سفر کرده خواهد بود.

اینجانب به عنوان نماینده عالی دولت و یک بسیجی مسئول، هفته بزرگداشت مقام و منزلت بسیجیان سرفراز را به یکایک جامعه ایثارگران استان مازندران بویژه جوانان عزیز تیریک عرض می کنم و از خداوند قادر متعال مسئلت دارم تا دعای خیر امام عزیز را به درجه اجابت نزدیک فرماید و ما را با بسیجیان محشور نماید.

اطلاعیه کمیته امداد در خصوص جمع آوری کمک و اطعام خانواده های نیازمند و ایتم

خانواده های نیازمند تحویل نمایند. مردم مؤمن و خداجوی استان می توانند کمکهای خود را به دفتر امداد در سراسر استان تحویل و یا وجوه نقدی خود را به شماره حساب ۳۲۱۴ نزد بانک صادرات شعبه میدان شهداء ساری به نام کمیته امداد امام خمینی واریز نمایند.

هفته نامه کایر
 نشریه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی شمال ایران
 (استانهای مازندران، گلستان، گیلان)
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
سید قاسم کیانیان موسوی
 مدیر اجرایی:
ثریا فولادپنجه
 زیر نظر شورای نویسندگان
 دفتر ساری: خیابان مازیار - جنب سینما ایران - کوچه غفاری
 کانون بازنشستگان کشوری استان مازندران
 تلفن ۵۳۳۴۴ فاکس ۵۳۳۷۷
 دفتر مرکزی: تهران- دروازه شمیران - خیابان شهید شکی (فخرآباد)
 تلفن ۷۵۳۶۷۸ فاکس ۷۵۳۸۱۱